
DDSØ aktivitetsmøde d.8.maj 2008. 
Referat geværudvalget. 
 
 
Dagsorden. 
 
1: Valg af dirigent    - Jens Peter Jensen 
 
2: Valg af stemmetællere - Michael Andersen, Lars og Henning B. Clausen. 
 
3: Orientering om kommende aktiviteter for geværudvalg.   -  Karsten Lynggaard   
 
Der blev omtalt de stævner, der skulle afholdes. Amtsmesterskaber, Amtshold til DM 
Holdturneringer og distribuerede stævner mv.. 
Her lagde Karsten vægt på at stævnerne skulle være intersante, og at der lægges vægt 
på kvalitet og serviceniveau ved gennemførslen heraf.  Stævnerne vil blive planlagt i 
samarbejde med de klubber, der afholder stævnerne. 
 
Spørgsmål fra forsamlingen: Hvad er et interssant stævne? 
Et interessant stævne skal omfatte: 
God information og hurtig resultatformidling. 
Kvalitet af et stævne, er når skydetider overholdes, og at der er et højt serviceniveau 
under stævnet. 
 
Dette udløste en længere diskussion, omkring stævner og hvilke muligheder man 
kunne prøve. 
Amtsmesterskab - Fjerne indledende skydninger, evt. lave et fuldt stævne over 2-3 
dage 
Holdturneringer – Skiftes til at skyde forskellige steder – Præmiering af lavere klasser 
Distribuerede stævner - Afholdes evt. som hjemmebane stævne. 
Relevans af finaler - Så det ligner et DM, evt. fjerne finaler. 
Debat om indskud størrelse. 
Billigere indskud = Flere tilmeldinger. -> Mere aktivitet 
Billigere indskud = Fjerne præmier/medaljer –> Mindre aktivitet 
 
Slutteligt blev der fra Jens Peter Jensen stærkt opfordret til, at man gav 
Geværudvalget noget input, så der var ideer og mål at arbejde efter. 
 
 
4: Behandling af indkomne forslag vedr. geværudvalg 
Karsten ønskede DDSØ’s skytters holdninger til DDS ændrings forslag forud for 
DDS’s aktivitetsmøde.  
 
Forslag fra KOU/Bestyrelse vedrørende: Abnorme indberettede resultater.  (Bilag 
1.1) 
Der blev fortaget et valg, med 24 stemmer for, og 19 imod. 
 
Debatemne fra DDS Sønderjylland, LDU: Debatemne gående på 200m skivepletten 
fra nuværende 40cm til den gamle 60cm. Ringinddeling fortsat den samme.(Bilag 8.1) 
Det blev enstemmigt vedtaget, at skivepletten uændret skal forblive på 40cm. 



 
Der blev ikke tid, til at gennemgå samtlige ændringsforslag. 
 
 
 
 
5: Valg af udvalgsmedlemmer til geværudvalg. 
 
Kortdistance:  Navn:   Valgperiode: 

Karin Pedersen, DSB/ASF  2 år 
  Kasper Guldbæk, DSB/ASF 2 år 

 Bent Simonsen, Galten/SK-ST 2 år 
  Gitte Simonsen, Galten/SK-ST 1 år 
 
Langdistance 

 Vacant 
 Vacant 

 
Gevær terræn Vacant 
 
Biatlon/faldmål Vacant  (Der mangler 50m faldmål) 
 
Referent/PR  Ole Skovgaard, Randers  2 år 
 
 
Karsten:  Da alle pladser i geværudvalget ikke blev besat, må man regne med, at 
klubberne i højere grad vil blive bedt om at deltage, såfremt stævner skal gennemføres 
fornuftigt. 
 
 
 
 
Som afslutning på mødet, fortalte Jens Peter, at DDS afholder aktivitetsmøde i Juni 
2009, hvorfor DDSØ sigter på at afholde aktivitetsmøde i begyndelsen af Juni. Det vil 
derfor være mere hensigtsmæssigt, at udvalgsmedlemmer vælges på årsmødet i stedet. 
Der vil blive set på vedtægtsændringer på dette område ved næste årsmøde. 
 
 
O.Skovgaard 


